СОВЕТ
Нарымского сельского поселения
Парабельского района
Томской области

РЕШЕНИЕ
23.06.2025           							                                        №10

[bookmark: _Hlk194575249]О внесении изменений в решение Совета Нарымского сельского поселения № 13 от 30.11.2012 «Об утверждении Положения об определении порядка планирования, принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нарымское сельское поселение»

В целях приведения в соответствии с законодательством Российской Федерации, на основании протеста Прокурора Парабельского района от 29.01.2025 № 32-2025.

Совет поселения РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk194574236]1. Внести в решение Совета Нарымского сельского поселения от 30.11.2012 №13 «Об утверждении Положения об определении порядка планирования, принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нарымское сельское поселение», (далее – Решение) следующие изменения:
в Положение об определении порядка планирования, принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нарымское сельское поселение» (далее – Положение), утвержденном Решением:
1.1 Пункт 5.5 раздела 5 Положения изложить в новой редакции:
«5.5. Продажа  муниципального имущества по минимально допустимой цене.»;
1.2 Наименование раздела 6 Положения изложить в новой редакции:
«6. ПОРЯДОК ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ ПРОДАЖИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА И ЗАКЛЮЧЕНИЯ С ПОКУПАТЕЛЕМ ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПО МИНИМАЛЬНО ДОПУСТИМОЙ ЦЕНЕ».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Нарымского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Нарымское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  https://narymskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru .
3.  Контроль за исполнением решения возложить на бюджетно-экономическую комиссию Совета Нарымского сельского поселения.

Председатель Совета                                                                                 О.Н. Желонкина

Глава поселения								С.В. Абдрашитова